
DENOV TАDBIRKORLIK VА PEDАGOGIKА INSTITUTI 

“Biologiya va qishloq xo‘jalik mahsulotlari texnologiyalari” 

kafedrasining 

№ _____- sonli yigʼilish bayonnomasidan koʼchirma 

21.11.2024 y                                                       

Denov sh. 

Qatnashdilar: Kafedraning barcha professor-oʼqituvchilari  

Kun tartibi: 

3. Kafedra mudiri M.Hamroyeva A.T.Bolliyevning 2024 yilning 21 

noyabrida soat 10 00 da o`quv binosining 114 o`quv xonasida  4- kurs 4B-OT-S-

2022 guruh biologiya taʼlim yoʼnalishida “Biologiyani o’qitish metodikasi” 

fanidan  “Maktab biologiya darslari bo`yicha tavsiya qilingan darslik, O`quv-

uslubiy qo’llanmalarni ko’rib chiqish va tahlil qilish. Maktab biologiya fanlari 

bo’yicha  yillik va taqvimiy ish rejalarini tuzish. Darslarni texnologik xaritasini 

tuzish.” mavzusida oʼtkazilgan ikki soatlik amaliy mashg`uloti ochiq dars 

muhokamasini ochiq deb eʼlon qildi. 

Eshitildi: 

  Kun tartibidagi masala yuzasidan kafedra mudiri dots. M.K.Hamroyeva 

soʼzga chiqib quyidagi maʼlumotlarni aytdi: 

 A.T.Bolliyevning 2024 yilning 21 noyabrida soat 10 00 da o`quv binosining  

 

114 o`quv xonasida  4- kurs 4B-OT-S-2022 biologiya taʼlim yoʼnalishida 

“Biologiyani o’qitish metodikasi” fanidan  “Maktab biologiya darslari bo`yicha 

tavsiya qilingan darslik, O`quv-uslubiy qo’llanmalarni ko’rib chiqish va tahlil 



qilish. Maktab biologiya fanlari bo’yicha  yillik va taqvimiy ish rejalarini tuzish. 

Darslarni texnologik xaritasini tuzish ” mavzusida oʼtkazilgan ikki soatlik amaliy 

mashg`uloti ochiq dars ochiq darsi boʼlib oʼtdi. 6-nafar professor oʼqituvchilar 

b.f.f.d Xamroyeva M (PhD), b.f.n. M.Xalmuratov,b.f.f.d I.Mamatqulov (PhD), 

b.f.f.d D.Sodiqova (PhD), o’qituvchi B.Muzaffar, stajyor-o’qituvchi 

O.Qurbonovlar ishtirok etdilar. Ochiq darsda A.T.Bolliyevning dars mavzusi va 

rejasi auditoriya taxtasida yozilgan boʼlib, talabalar davomati hisobga olindi. Dars 

tematik reja va dasturga muvofiq oʼtildi. Oʼqituvchi qoidaga muvofiq darsni 

boshladi. Oʼtgan darsni mustaxkamlash uchun  tarqatma materiallar tarqatildi va 

xotira mashqi berildi.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dars jarayonida slaydlardan foydalanildi, yangi pedagogik texnologiyalar 

qoʼllanildi va talabalar darsga faol qatnashdilar. Dars vaqtlari toʼgʼri taqsimlandi 

va uyga topshiriqlar berildi. Darsni namunali deb baholayman.                       

Kafedra oʼqituvchilari: b.f.n. M.Xalmuratov,b.f.f.d I.Mamatqulov (PhD), 

b.f.f.d D.Sodiqova (PhD), o’qituvchi A.Ergashev, stajyor-o’qituvchi 

O.Qurbonovlar ham oʼz fikrlarini bildirdilar. 

                               Qaror qilindi: 

3. A.T.Bolliyevning 4-kurs 4B-OT-S-2022 guruh biologiya taʼlim 

yoʼnalishida “Biologiyani o’qitish metodikasi” fanidan  “Maktab biologiya darslari 

bo`yicha tavsiya qilingan darslik, O`quv-uslubiy qo’llanmalarni ko’rib chiqish va 

tahlil qilish. Maktab biologiya fanlari bo’yicha  yillik va taqvimiy ish rejalarini 

tuzish. Darslarni texnologik xaritasini tuzish” mavzusida oʼtkazilgan ikki soatlik 

amaliy mashg`uloti ochiq  darsi namunali deb topilsin. 

 

Kafedra mudiri:                                             M.K. Hamroyeva 

Yig’ilish kotibi:                                               D. G`. Sodiqova 


